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till
Pernilla Anderberg pernilla.anderberg@landskrona.se, Stadsdirektör och förvaltningschef.
Torkild Strandberg, torkild.strandberg@landskrona.se  Landskrona kommunstyrelsens ordförande (tack för det blåa brevet)
Boel Kvist, boel.kvist@landskrona.se,  Chef för juridiska avdelningen
Jörgen Hanak, Jorgen.hanak@landskrona.se Miljöchef Landskrona
Lisa Flinth   lisa.flinth@landskrona.se Landskrona Kommunfullmäktiges ordförande
Johan Nilsson, johan.nilsson@landskrona.se,  Förvaltningschef
Christina Mauritzsson, Christina.Mauritzsson@landskrona.se, miljöförvaltning 
Sandra Danielsson, sandra.danielsson@landskrona.se , miljöförvaltning 
reneneweuropegroup@europarl.europa EU liberals
karin.karlsbro@europarl.europa.eu liberalerna MEP 
Johan Pehrson johan.pehrson@riksdagen.se Liberalerna
 
www.ecolanum.org/adm_plast_timavgift/index.html 
 
www.ecolanum.com
www.ecolanum.org
 
Med vänliga hälsningar 
Richard Gronvius
Former UN diplomat, Nuclear Safety Adviser
medarbetare till Hans Blix, UN/IAEA tidigare folkpartist, liberalerna 
 
We are engaged in the 2024 EU elections
we demand the EU to allow transnational lists (the global EU-wide electorate system.)

Ankom
ststäm

plad 2023-11-21, diarienr. 2017-690
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